
DULKO ApS

CVR-nr.: 31944341

Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Bente Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DULKO ApS
Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31944341
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 375.149, og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.472.298, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		611.563	546.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.192	-100.442
Resultat af ordinær primær drift		518.371	446.159
Øvrige finansielle omkostninger		-36.783	-39.784
Ordinært resultat før skat		481.588	406.375
Skat af årets resultat		-106.439	-90.081
Årets resultat		375.149	316.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		-424.851	316.294
I alt		375.149	316.294

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.166.533	3.259.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		3.166.533	3.259.725
Anlægsaktiver i alt		3.166.533	3.259.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.000	
Tilgodehavender i alt		800.000	
Likvide beholdninger		61.272	560.739
Omsætningsaktiver i alt		861.272	560.739
AKTIVER I ALT		4.027.805	3.820.464

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.547.298	1.972.149
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		2.472.298	2.097.149
Hensættelse til udskudt skat		235.637	222.324
Hensatte forpligtelser i alt		235.637	222.324
Gæld til realkreditinstitutter		860.218	1.051.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		860.218	1.051.554
Gæld til realkreditinstitutter		197.283	201.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.466	0
Skyldig selskabsskat		67.126	52.072
Skyldig moms og afgifter		92.086	75.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.647	115.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.044	5.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.652	449.437
Gældsforpligtelser i alt		1.319.870	1.500.991
PASSIVER I ALT		4.027.805	3.820.464

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2022	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dulko Holding ApS. der er administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. kildeskat af renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2022 havde en regnskabsmæssig værdi på 3.166 tkr. Ejerpantebrev i løsøre stort 348 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0